
UCHWAŁA NR XXV/215/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu 
do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 2763/95 o powierzchni 0,1888 ha położonej 

w Sośnicowicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446z póź. zm) oraz art.11 ust. 2, art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.).

Rada Miejska Sośnicowic uchwala:

§ 1. Rada Miejska Sośnicowic wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Opolu do gminnego zasobu nieruchomości: działkę nr 2763/95 k.m.2 
o powierzchni 0,1888 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Sośnicowice, w celu uregulowania stanu 
prawnego nieruchomości, na której znajduje się studnia głębinowa S2, wpieta w układ wodociągu zbiorowego 
dla miejscowości Sośnicowice, Łany Wielkie, Trachy i Bargłówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 981169B7-A9B2-4E58-B54D-B45488DF1B0C. Podpisany Strona 1




